PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 23422.003467/2018-35.
O Reitor Pro tempore da Universidade Federal da Integração

Latino-Americana (UNILA), tendo em vista a prolação de decisão em
segunda instância, comunica que foi aplicada a penalidade de
MULTA, no montante de R$ 475.200,00 (quatrocentos e setenta e
cinco mil e duzentos reais) em desfavor da empresa GUAVA
MANUTENÇÃO E SERVIÇOS LTDA - ME, CNPJ Nº
17.880.798/0001-06, Contrato 72/2016.

A sanção possui arrimo no inciso II do artigo 87 da Lei n º
8.666/1993, conjugado com o § 2º do artigo 47 da Lei nº
12.462/2011, e nos itens 23.4.2 e 23.6.7, Tabela 2 - subitem 8 do

[...]

4.455,22 Doutorado 5.130,45 9.585,67

4. DA INSCRIÇÃO
4.1. O prazo de inscrição terá início a partir da publicação

deste Edital.
4.2. As inscrições deverão ser realizadas no local, horário

e período especificados no Quadro 1 deste Edital.
4.3. A taxa de inscrição, no valor de R$ 215,99 (duzentos

e quinze reais e noventa nove centavos), deverá ser paga no Banco
do Brasil S/A, por meio de Guia de Recolhimento da União -
GRU, emitida através da página eletrônica
www.tesouro.fazenda.gov.br, com os seguintes dados: Unidade
Gestora: 153290, Gestão: 15229, Código de Recolhimento:

[...]

4.455,22 Doutorado 5.130,45 9.585,67

4. DA INSCRIÇÃO
4.1. O prazo de inscrição terá início a partir da publicação

deste Edital.
4.2. As inscrições deverão ser realizadas no local, horário

e período especificados no Quadro 1 deste Edital.
4.3. A taxa de inscrição, no valor de R$ 215,99 (duzentos

e quinze reais e noventa nove centavos), deverá ser paga no Banco
do Brasil S/A, por meio de Guia de Recolhimento da União -
GRU, emitida através da página eletrônica
www.tesouro.fazenda.gov.br, com os seguintes dados: Unidade
Gestora: 153290, Gestão: 15229, Código de Recolhimento: